
ZARZĄDZENIE Nr 32/2024 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 14 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 Na podstawie art. 6720 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878) oraz art. 25 ust. 4 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co 

następuje: 

 § 1. W Regulaminie pracy zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 28/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

pracy zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 

1/2024 z dnia 3 stycznia 2024 r.1 w § 3 ust. 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

,,13. Wnioskowanie o pracę zdalną okazjonalną, o której mowa w ust. 3 pkt 2, 

pracownik składa poprzez wypełnienie wniosku w systemie RCP, wraz ze wskazaniem w 

polu „opis” miejsca świadczenia pracy oraz sprzętu służbowego przy pomocy którego 

będzie ona wykonywana. Wypełnienie wniosku o prace zdalną, tj. załącznika nr 5 do 

Regulaminu, jest konieczne wyłącznie w przypadku gdy wnioskowanie takie nie jest 

możliwe poprzez system RCP. Wniosek o pracę zdalną winien być złożony w terminie co 

najmniej 2 dni robocze przed planowanym terminem jej rozpoczęcia. 

14. Zgodę na pracę zdalną okazjonalną wyraża dyrektor wydziału, w którym pracuje 

dany pracownik poprzez akceptację w systemie RCP. Dyrektor wydziału w przypadku 

otrzymania wniosku o pracę zdalną okazjonalną, tj. wypełnionego załącznika nr 5 do 

Regulaminu, udostępnia go do wiadomości Biura Kadr, Płac i Budżetu.”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości Pracowników.  

 

                                         
1 Zarządzenie Nr 1/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z 3 stycznia 2024 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



       DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

        Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 


